Sociais Retidas na Fonte em 4,65% conf.Art.30,31 e 32 Lei 13.137/15 e 19/06/15

VALORES DE REPASSE A TERCEIROS

R$ 0,00

Observações

ISSQN devido a: BARUERI-SP

IRRF PIS/PASEP COFINS CSLL

1.438,35 623,28 2.876,69 958,90

VALOR TOTAL DA NOTA 95.889,72
Fatura Nº Valor da Fatura R$ Forma Pagamento

357 R$ 89.992,50 BOLETO

Valor por Extenso

oitenta e nove mil novecentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços poderá ser confirmada
na página da Prefeitura de Barueri na Internet, no Endereço:

http://www.barueri.sp.gov.br/nfe

Código Autenticidade

202R.3629.3121.2099399-R